BA30OBbI HABOP
NMPEMNAPATOB
HL



MPOLIEAQYPA «ATPABMATUYHAS YACTKA

«ATpaBMaTnyHas 4YncTka» B 6a30BOM BapuaHTe - 3TO BOSMOXXHOCTb NPOBOAMTL NPOLEAYPbI B OG0 CE30H,
O BCEX TUMOB 1 COCTOSIHUIA KOXXW 1 st NtoO0 BO3PACTHOWM KaTeropun naumneHToB.

OcCHOBHbIE NOKa3aHus:
o KOMMEKCHbIN yX0[, 32 KOXeEN
e KOMe[oHbl, paclUMpeHHbIE Mopbl
® HepoBHas TekcTypa u UBeT
e [logroToBKa K nocneyowmm npoueaypam

¢ YcuneHue gencTeusa npenapaTos s goMallHero yxoga



NMPOTOKOJ NMPOLLEAYPbI <-ATPABMATUYHASA YNCTKA»
ANS BCEX TUMOB U COCTOAHUN KOXKU

(BKIO4asA KOMOUHUPOBAHHYIO, XXUPHYIO, NPOBIEMHYI0, CyXYHO/4yBCTBUTESNBbHYIO)

10.

11.

12.

OuuwyeHue:

BcneHbTe B nafgoHaX He60bLIOE KOMMYECTBO rens GEL CLEANSER (o159 KOMO1HMPOBaHHOM
NN XKNPHOW KOXKK), HAHECUTE Ha BNaXkHY0 KOXY nmua. Maccupyite 2-3 MuHyTbl. CMoinTEe BOAOWN.

Wnn BosbmuTte oumnwatowyto amynscuio ALPHA COMPLEX CLEANSER (o5 HopmansHOW, cyxoin/
YyBCTBUTENbHOMW), HAHECUTE CYXUMMW PyKamMmn Ha Cyxoe Nnuo, noMaccupyinTe, 3aTteM CMOYNTE PYKN BOAOW
1 nomaccupymnTe ewwé pas, yaenss ocoboe BHMMaHne NpobaeMHbIM U 3arpsi3HEHHbBIM y4acTKam KOXW.
CwmonTe Bogon.

MunuHr-rommax:

Pacnpepenute Ha Koxke nmua HenpodpaydHbiM cnoem PEELING CREAM, nckntoyas Beku, rybbl n
y4aCTKN C BOCMaNUTENbHbIMU SIEMEHTaMm1 1 Kyrnepo3oM. OCTOPOXKHO cKaTanTe, He OoXMAasaChb MNOHOro
BbICbIxaHusi. CMoiTe BOLOWN.

MpegnunuHr, ge3nHdekunsa n pas3orpes:

MpoTpuTe Nnuo, UckKo4Yas obnacTb BeK 1 ryb, BaTHbIM AMCKOM, CMOYEHHbIM locboHOM A-NOX FACE
LOTION. Skcno3uuusa 2-3 MuHyTbl. He cmbiBanTe.

W/vnn TwatensHO NpOoTPUTE NMLO Y LLEKD, BKIOYast BEKW, 1 061aCTb BOKPYT ry6, BaTHbIM AVCKOM,
CMOY€EHHbIM JTOCbOHOM PREPPING LOTION. He cmbiBaliTe.

OCHOBHOWV NUAMHT:

HaHecute cnoem cpemHen TonwmHbl 3H3UMHbIN nanHr ENZYMATIC PEEL, nomaccupyite HECKOMbKO
cekyHg. Okcnosnuma 10 muHyT. CMoNTE TENNON BOLON.

W/vnn HaHecuTe pykamu, maccupytowmummn gemxkeHnsmn ALPHA COMPLEX RAPID EXFOLIATOR ToHKUM
CNIOEM Ha BCe N1uo, BKoYasa Bekn. Ikcnodnums 10-15 muHyT. CMonTe TENNON MW NPOXSagHON BOLON.

Pa3msiryeHue cogep>Xumoro nop:
Hanecute pactesop A-NOX SOLUTION, nomaccupyite, BnuTtante. MOXXHO MCNONb30BaTb MIEHKY.
Okcno3uuusa 10 MuHyT. He cMmbiBariTe.

depmMeHTaTUBHbIN NUIIUHI — YNCTKA:

HaHecute kpem-nunuHr LACTOLAN PEELING CREAM Ha BCE nuuo, BK0Yasa BEKW, LLEKD, OEKONLTE,
3aKpownTe BRaxXHbIMU TénnbIMK candeTtkamu. HYepes 10-15 MuHyT cHuMuTe candeTku. CkaTanTte (ecnv HeT
NPOTMBOMNOKAa3aHU) B HaNpaBfeHUN OT LeHTpa K nepudepnn. CMonTe ocTtaTkn TENIOK BOAON.

ToHu3auums:
CmouunTe BaTHbIn guck nocboHoM AZULENE LOTION. MpoTpuTe BCce 06paboTaHHble yHacTKU, BKIKOYas
BEKMU.

MocTnunuHroBasi macka:

HaHecuTe TOHKUM HEMPO3pPayHbIM CI0EM MacKy (Ha yyacTku 6e3 BocnanuTesbHbIX
3NEMEHTOB)
n/vnn macky HYDRO MASK (Ha HopMasnbHble 1 CyXne y4acTKu, BEKU, ryObi)

n/vnn A-NOX PLUS RETINOL MASK (Ha y4acTku ¢ BOCnanuTenbHbIMU SIEMEHTaMM UAN TOYEYHO Ha
OTAEeNbHble Nanysbl U MYCTYNbI).

Cwmorite Té€nnon Bogon Yyepes 15-20 MUHYT.

ToHusayums:

CmounTte BaTHbIn guck nocboHom AZULENE LOTION. MpoTtpuTe Bce 06paboTaHHble y4acTKK, BKIOYas
BEKMU.

YBnaxHeHune un 3awumra:

HaHnecuTte ToHkuM cnoem Ha Bce nuuo A-NOX HYDRATANT CREAM.

KoHTponb 6necka:

C nomolLLbio BATHOro AncKa NpunyapuTe KOXy nyapon POWDER.
MopcywmBaHMe  MacKMpoOBKa BOCNaNnTesibHbIX 3JIEMEHTOB:

Toye4yHO Ha BOCMnaneHns HaHecuTe DRYING LOTION DEMI MAKE-UP, painte
NOOCOXHYTb 1 pacTyLUynTe BATHOMW ManoyKon.



CTOMMOCTDb BA30BOIroO HABOPA INPENAPATOB:

ApTukyn
105033
110013
177163
102023
111023
155664
110163
102043
172163
101021
175083
113181
714085
102053
104549
104146

Bo3MoXkHble

ApTukyn
104033
102083
104083
159354
159245

HaumeHoBaHue

YOUTHFUL GEL CLEANSER
ALPHA COMPLEX CLEANSER
PEELING CREAM

A-NOX FACE LOTION
ALPHA-BETA PREPPING LOTION
ENZYMATIC PEEL

ALPHA COMPLEX RAPID EXFOLIATOR
A-NOX SOLUTION

LACTOLAN PEELING CREAM
AZULENE LOTION

SPECIAL MASK

MYTHOLOGIC HYDRO MASK
A-NOX PLUS RETINOL MASK
A-NOX HYDRATANT CREAM
DOUBLE ACTION POWDER

DOUBLE ACTION DRYING LOTION DEMI

MAKE-UP

ansTepPHaTMBbI 1 AOMNOSIHEHWS:
HanmeHoBaHune

DOUBLE ACTION SOAPLESS SOAP
A-NOX MASK

DOUBLE ACTION MASK
SUNBRELLA SPF 30

SUNBRELLA DEMI MAKE-UP SPF 30

O6BbéMm

250 mn
250 mn
70 mn
250 mn
250 mn
100 mn
185 mn
250 mn
250 mn
1000 mn
250 mn
1000 mn
70 mn
250 mn
45 mn

30 mn

O61béM
250 mn
250 mn
250 mn
125 mn
125 mn

Pacxop,
0,5 mn
1,0 mn
2,0 mn
1,0 mn
1,0 mn
1,5 mn
1,5 mn
2,0 mn
6,0 mn
3,0 mn
3,0 mn
2,0 mn
1,0 mn
1,0 mn

0,01 mn

0,01 mn

Pacxop,
1,0 Mmn
2,0 mn
3,0 mn
1,0 mn

1,0 mn

LleHa

980 pyo.
1500 py6.

890 py6.
2070 py6.
2470 py6.
2300 py6.
4850 py6.
2830 py6.
3970 py6.
2120 py6.
1860 py6.
4150 py6.
1430 py6.
2470 pyo6.
1150 py®.
1240 py®6.

36280 py6.

LeHa
1590 py6.
3180 py6.
2560 pyo6.
1420 py®0.
1420 py®0.
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