



ПРОЦЕДУРА «АТРАВМАТИЧНАЯ ЧИСТКА»

«Атравматичная чистка» в базовом варианте - это возможность проводить процедуры в любой сезон, для всех типов и состояний кожи и для любой возрастной категории пациентов.

Основные показания:

- Комплексный уход за кожей
- Комедоны, расширенные поры
- Неровная текстура и цвет
- Подготовка к последующим процедурам
- Усиление действия препаратов для домашнего ухода

ПРОТОКОЛ ПРОЦЕДУРЫ «АТРАВМАТИЧНАЯ ЧИСТКА» ДЛЯ ВСЕХ ТИПОВ И СОСТОЯНИЙ КОЖИ

(включая комбинированную, жирную, проблемную, сухую/чувствительную)

1. Очищение:

Вспеньте в ладонях небольшое количество геля **YOUTHFUL GEL CLEANSER** (для комбинированной или жирной кожи), нанесите на влажную кожу лица. Массируйте 2-3 минуты. Смойте водой. Или возьмите очищающую эмульсию **ALPHA COMPLEX CLEANSER** (для нормальной, сухой/ чувствительной), нанесите сухими руками на сухое лицо, помассируйте, затем смочите руки водой и помассируйте ещё раз, уделяя особое внимание проблемным и загрязненным участкам кожи. Смойте водой.

2. Пилинг-гоммаж:

Распределите на коже лица непрозрачным слоем **PEELING CREAM**, исключая веки, губы и участки с воспалительными элементами и куперозом. Осторожно скатайте, не дожидаясь полного высыхания. Смойте водой.

3. Предпилинг, дезинфекция и разогрев:

Протрите лицо, исключая область век и губ, ватным диском, смоченным лосьоном **A-NOX FACE LOTION**. Экспозиция 2-3 минуты. Не смывайте.

И/или тщательно протрите лицо и шею, включая веки, и область вокруг губ, ватным диском, смоченным лосьоном **ALPHA-BETA PREPPING LOTION**. Не смывайте.

4. Основной пилинг:

Нанесите слоем средней толщины энзимный пилинг **ENZYMATIC PEEL**, помассируйте несколько секунд. Экспозиция 10 минут. Смойте тёплой водой.

И/или нанесите руками, массирующими движениями **ALPHA COMPLEX RAPID EXFOLIATOR** тонким слоем на все лицо, включая веки. Экспозиция 10-15 минут. Смойте тёплой или прохладной водой.

5. Размягчение содержимого пор:

Нанесите раствор **A-NOX SOLUTION**, помассируйте, впитайте. Можно использовать пленку. Экспозиция 10 минут. Не смывайте.

6. Ферментативный пилинг – чистка:

Нанесите крем-пилинг **LACTOLAN PEELING CREAM** на всё лицо, включая веки, шею, декольте, закройте влажными тёплыми салфетками. Через 10-15 минут снимите салфетки. Скатайте (если нет противопоказаний) в направлении от центра к периферии. Смойте остатки теплой водой.

7. Тонизация:

Смочите ватный диск лосьоном **AZULENE LOTION**. Протрите все обработанные участки, включая веки.

8. Постпилинговая маска:

Нанесите тонким непрозрачным слоем маску SPECIAL MASK (на участки без воспалительных элементов)

и/или маску MYTHOLOGIC HYDRO MASK (на нормальные и сухие участки, веки, губы) и/или A-NOX PLUS RETINOL MASK (на участки с воспалительными элементами или точечно на отдельные папулы и пустулы).

Смойте тёплой водой через 15-20 минут.

9. Тонизация:

Смочите ватный диск лосьоном **AZULENE LOTION**. Протрите все обработанные участки, включая веки.

10. Увлажнение и защита:

Нанесите тонким слоем на все лицо A-NOX HYDRATANT CREAM.

11. Контроль блеска:

С помощью ватного диска припудрите кожу пудрой DOUBLE ACTION POWDER.

12. Подсушивание и маскировка воспалительных элементов:

Точечно на воспаления нанесите **DOUBLE ACTION DRYING LOTION DEMI MAKE-UP**, дайте подсохнуть и растушуйте ватной палочкой.

СТОИМОСТЬ БАЗОВОГО НАБОРА ПРЕПАРАТОВ:

Артикул	Наименование	Объём	Расход	Цена
105033	YOUTHFUL GEL CLEANSER	250 мл	0,5 мл	980 руб.
110013	ALPHA COMPLEX CLEANSER	250 мл	1,0 мл	1500 руб.
177163	PEELING CREAM	70 мл	2,0 мл	890 руб.
102023	A-NOX FACE LOTION	250 мл	1,0 мл	2070 руб.
111023	ALPHA-BETA PREPPING LOTION	250 мл	1,0 мл	2470 руб.
155664	ENZYMATIC PEEL	100 мл	1,5 мл	2300 руб.
110163	ALPHA COMPLEX RAPID EXFOLIATOR	185 мл	1,5 мл	4850 руб.
102043	A-NOX SOLUTION	250 мл	2,0 мл	2830 руб.
172163	LACTOLAN PEELING CREAM	250 мл	6,0 мл	3970 руб.
101021	AZULENE LOTION	1000 мл	3,0 мл	2120 руб.
175083	SPECIAL MASK	250 мл	3,0 мл	1860 руб.
113181	MYTHOLOGIC HYDRO MASK	1000 мл	2,0 мл	4150 руб.
714085	A-NOX PLUS RETINOL MASK	70 мл	1,0 мл	1430 руб.
102053	A-NOX HYDRATANT CREAM	250 мл	1,0 мл	2470 руб.
104549	DOUBLE ACTION POWDER	45 мл	0,01 мл	1150 руб.
104146	DOUBLE ACTION DRYING LOTION DEMI MAKE-UP	30 мл	0,01 мл	1240 руб.

36280 руб.

Возможные альтернативы и дополнения:

Артикул	Наименование	Объём	Расход	Цена
104033	DOUBLE ACTION SOAPLESS SOAP	250 мл	1,0 мл	1590 руб.
102083	A-NOX MASK	250 мл	2,0 мл	3180 руб.
104083	DOUBLE ACTION MASK	250 мл	3,0 мл	2560 руб.
159354	SUNBRELLA SPF 30	125 мл	1,0 мл	1420 руб.
159245	SUNBRELLA DEMI MAKE-UP SPF 30	125 мл	1,0 мл	1420 руб.



